
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 9 
Rektora Politechniki Krakowskiej 

im. Tadeusza Ko ściuszki 
z dnia 16 marca 2007 r. 
znak R3.0201-34/2007 

 
 
 
 

zmieniaj ące zarządzenie w sprawie ustalenia wysoko ści opłat pobieranych 
przez Politechnik ę Krakowsk ą za wydanie oryginałów  

i duplikatów: legitymacji studenckiej, indeksu, dyp lomu uko ńczenia studiów, 
dodatkowego odpisu dyplomu w tłumaczeniu na j ęzyk obcy  

oraz dokumentu stwierdzaj ącego uko ńczenie studiów podyplomowych 
 
 
 

Na podstawie § 20 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa WyŜszego 
z dnia 2 listopada 2006 r. w sprawie dokumentacji przebiegu studiów (Dz.U. Nr 224, 
poz. 1634) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
 W zarządzeniu Nr 26 Rektora PK z dnia 15 września 2005 r. w sprawie jak 

w tytule wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. W § 1 ust. 1 dodaje si ę literę f w następującym brzmieniu: 
 „f) za wydanie odpisu części B dyplomu ukończenia studiów (suplementu) 

w tłumaczeniu na język angielski 20 zł”. 
 

2. § 3 ust. 2 przyjmuje brzmienie : 
 „2.Środki finansowe uzyskane z opłat wniesionych za wydanie dokumentów 

wymienionych w § 1 ust. 1 lit. a, b, f pozostają w dyspozycji wydziałów.” 
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 19 marca 2007 r. 
                        
 
 

   
                  R E K T O R 
 
 
                 prof.dr hab.inŜ. Józef Gawlik 
 
                                     


